повинні бути складені українською
мовою, якщо інше не передбачено
тендерною документацією. Замовником
вимагається внесення учасником
забезпечення тендерної пропозиції
відповідно до вимог частини першої
статті 25 Закону України «Про публічні
закупівлі». Сума забезпечення: 23 000.00
(двадцять три тисячі гривень) грн.
Електронна банківська гарантія повинна
бути безумовною бути оформлена згідно
проформи встановленої Додатком № 8 до
тендерної документації та свідчити про
безумовний обов'язок банку сплатити на
користь Замовника: Квартирно-
експлуатаційний відділ міста Житомир